川康发 〔⒛21〕 72号

关于筹备建立四川省康复医学会肝胆胰外科

专业委员会的通知

医院 :

四川省康复医学会系省一级、5A级学会。在肝胆胰外科领域中微

创技术、修复重建、围手术期及功能恢复等方面,贯穿康复医学理念

与技术尤其重要。根据学会 2O21年工作计划安排,拟筹备建立四川

省康复医学会肝胆胰外科专业委员会。现将有关事项通知如下 :

一、筹备组 :拟由四川省人民医院肝胆胰外科主任俞小炯主任医

师任组长,川大华西医院李富宇、西南医大附属医院李波、川北医附

属医院李敬东、成医附属医院杨宏强、省人民医院龚军、德阳市人民

医院李友伟等专家组成筹各组 ,负责委员征集、学术与会务安排等筹

备工作。

二、专业要求:从事肝胆胰外科及相关专业的教研人员。具一定

权威性、代表性和个人积极性。

三、技术职称 :专委会委员一般须具备在职、高级职称 ;青年委

员须具研究生学历/中级及以上职称,45周岁 (含45岁 )以下;护理

学组委员须具中、初级职称 ,限 45周岁以下。担任行政职务者或抗疫

先进个人优先。

四、名额分配 :请贵单位推荐肝胆胰外科专委会委员候选人

1名 ,青年委员 1 名,护理学组委员 1 名。请填写 《委员候选人

推 荐 表 》 ,加 盖 单 位 公 章 后 ,以 扫 描 件 形 式 发 至 邮 箱

(368127762@qq。 com),原件开会时交会务组。推荐表可在学会

网站下载 ⑴哂w.scarm。 org。 cn)。

五、截止日期 :2O21年9月 15日 ,逾期视为自动放弃。专委会拟

于2O21年内成立 (以正式通知为准)

六、联系人 :

四川省人民医院 龚 军

路翔宇

曾 伟四川省康复医学会

18981838399

182O2878131

刂、。,LΙ 。冫0o丿